
愛南町にお住いの皆様方へ 

 

 愛南警察署長の村岡祥多です。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 愛媛県の最南端に位置し、豊かな自然の恵みを受け、貴重な歴史遺産が

数多く残された伝統あるこの愛南町で勤務できますことを大変光栄に思い

ますとともに、治安責任者としての重責を担うこととなり、身の引き締ま

る思いです。 

 

 愛南警察署では、令和６年も「未来へつなごう 安全・安心 愛顔のあ

いなん」をスローガンに、町民に寄り添い、新たな時代の変化に適応しな

がら、皆様のくらしを守ることに全力で取り組んで参ります。 

 

 私以下署員一同が総力を挙げて職責を果たしますとともに、地域住民、

事業者、自治体等関係機関・団体の皆様のご協力をいただきながら、安全 

・安心な愛南町の実現に向けて、様々な取組みを進めて参りたいと考えて

おりますので、引き続きご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

令和６年４月 

                         愛南警察署長 

                           村岡 祥多 

 

 

 


